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Opolskie Gwiazdy Europy - Pływacki Mityng na Wodnej Nucie
Opole, 30.3.2019

Statystyka medalowa Wszystkie konkurencje

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

Kategoria A

1. UKS ''ORKA'' Lubań 02101 POL 1 1 - 4 - - 5 1 - 6
2. UKS Delfinek Legnica 03801 POL 4 - - - - - 4 - - 4
3. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 POL 1 - 3 2 2 - 3 2 3 8
4. KS Rekin Świebodzice 02001 POL 2 - - 1 1 - 3 1 - 4
5. Stowarzyszenie Hobby Sport 01207 POL - - - 1 - - 1 - - 1
6. MKS Juvenia Wrocław 00101 POL - 5 1 - 1 1 - 6 2 8
7. Start Opole 01407 POL - - - - 3 1 - 3 1 4
8. UKP Kmita Zabierzów 00906 POL - 1 1 - - 3 - 1 4 5

Kategoria B

1. WKS Śląsk Wrocław 00601 POL 3 1 - 6 2 1 9 3 1 13
2. Uks Koral Wrocław 01001 POL 4 1 1 - - - 4 1 1 6
3. UKP MANTA Jelcz-Laskowice 01101 POL 1 1 - 2 3 1 3 4 1 8
4. UKS Salmo Żory 02811 POL 1 3 3 1 - 3 2 3 6 11
5. UKP ,,Ruda Śląska'' 01411 POL 1 1 - 1 1 1 2 2 1 5
6. MKS Juvenia Wrocław 00101 POL - - - 2 1 3 2 1 3 6
7. KS Rekin Świebodzice 02001 POL 2 - 1 - - - 2 - 1 3
8. UKS Junior Kluczbork 00307 POL - 3 4 - 1 - - 4 4 8
9. UKS ''ORKA'' Lubań 02101 POL - - - - 3 1 - 3 1 4

10. KS AZS AWF Wrocław 00201 POL - - 1 - 1 - - 1 1 2
 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 01107 POL - 1 1 - - - - 1 1 2
 Stowarzyszenie Hobby Sport 01207 POL - 1 - - - 1 - 1 1 2

Kategoria C

1. UKS MOS w Opolu 01507 POL 2 1 - 7 - 1 9 1 1 11
2. WKS Śląsk Wrocław 00601 POL 2 4 4 6 7 7 8 11 11 30
3. AZS AWF Katowice 00611 POL 6 3 - - - - 6 3 - 9
4. MKS Juvenia Wrocław 00101 POL 2 - - - - 2 2 - 2 4
5. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 POL - 1 - 1 3 1 1 4 1 6
6. MKS Dziewiątka Dzierżoniów 00701 POL 1 1 - - - - 1 1 - 2
7. MKS MOS Katowice 01111 POL 1 - - - - - 1 - - 1
8. UKS ''ORKA'' Lubań 02101 POL - 3 2 - - - - 3 2 5
9. KS AZS AWF Wrocław 00201 POL - - 2 - 2 1 - 2 3 5

10. DOKiS Sekcja Pływacka Vega Dobrodzień00407 POL - 1 1 - - 1 - 1 2 3
 MOSM Tychy 00411 POL - - 2 - 1 - - 1 2 3

12. "Sikret" Gliwice 06911 POL - - - - 1 - - 1 - 1
13. MKS SMS Victoria Racibórz 01311 POL - - 2 - - - - - 2 2
14. Stowarzyszenie Hobby Sport 01207 POL - - - - - 1 - - 1 1

 UKS Salmo Żory 02811 POL - - 1 - - - - - 1 1
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Opolskie Gwiazdy Europy - Pływacki Mityng na Wodnej Nucie
Opole, 30.3.2019

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

Open

1. WKS Śląsk Wrocław 00601 POL - 1 - 1 - 1 1 1 1 3
2. UKS MOS w Opolu 01507 POL 1 - - - - - 1 - - 1
3. MKS Juvenia Wrocław 00101 POL - - - - 1 - - 1 - 1
4. "Sikret" Gliwice 06911 POL - - 1 - - - - - 1 1


